
   

 इस्ट्र ैक/ सीममत मनमिदा सूचना सं.ISTRAC/ LIMITED TENDER NOTICE No.TR202500006501                                                          

मदनांक/Dated  10.06.2025 

                                                                          

भारत के राष्ट्र पतत की ओर से, वररष्ठ क्रय एवं भंडार अतधकारी, इस्ट्रैक तनम्नतिखित की आपूतति के तिए केवि 

ई-प्रापण के माध्यम से तनतवदाऍं आमंतित करते हैं ।  

On behalf of the president of India, Senior Purchase & Stores Officer, ISTRAC invites 

tenders only through e-procurement for the supply of the following. 

 

एिटी एक भाग की तनतवदाऍं / LT Single Part Tender 

 

क्रम सं. 

SL. 

NO. 

तनतवदा का संदभि TENDER REFERENCE संतिप्त तववरण BRIEF DESCRIPTION 

 

01 

 

ISTRAC/ ISTRAC  PURCHASE/TR202500006501 

 

 

Ansys Make Orbit Determination Tool Kit 

Software 

 

बोली प्रसु्तमत शुरू होने का मदनांक Bid Submission Start Date   :           10-06-2025    (11:03 Hrs) 

 

बोली स्पष्टीकरण का अंमतम मदनांक Bid Clarification Date Upto :          24-06-2025    (10:03 Hrs) 

 

बोली प्रसु्तमत का देय मदनांक Bid Submission due date:                        01-07-2025    (15:00 Hrs) 

 

बोली खोलने का मदनांक Bid Opening Date:                                     01-07-2025    (16:00 Hrs) 

 

इचु्छक मनमिदाकताा मिनके पास िैध मिमिटल हस्ताक्षर प्रमाणपत्र (िीएससी) है, htttps://eproc.isro.gov.in पर 

लॉग-इन करें  और ऑनलाइन प्रस्ताि प्रसु्तत करें  । मनमिदा शुल्क लागू नही ंहै । Interested tenderers having 

valid digital signature certificate (DSC) may login to htttps://eproc.isro.gov.in and submit offers 

online. No tender fees applicable. 

 

मनमिदाऍं उपयुाक्त मनधााररत मदनांक को खोली िायेंगी ।  भाग लेने िाले मिके्रता इसरो के ई-प्रापण पोटाल पर लॉग-इन 

करके बोली से संबंमधत मििरण देख सकते हैं । Tenders will be opened on the date specified above.  

Bidding details can be seen by the participated vendors by login into ISRO e-procurement 

portal. 

 

उपयुाक्त से संबंमधत शुद्धि पत्र/पररमशष्ट, यमद कोई हो,  इसे हमारे ई-पोटाल तथा िेबसाइट पर िारी मकया िाएगा । 

Corrigendum/addendum, if any, related to above shall be hosted in our e-portal and website. 

 

 

 

                                                                     हस्ताक्षररत   SD/- 

                         िररष्ठ क्रय एिं भंिार अमधकारी Senior Purchase and Stores Officer 

  

 

 

भारत सरकार/GOVERNMENT OF INDIA 

अंतररि तवभाग/DEPARTMENT OF SPACE 

इसरो दूरतमतत अनुवतिन तथा आदेश संचारजाि (इस्ट्रैक) 

ISRO TELEMETRY TRACKING AND COMMAND NETWORK (ISTRAC) 

प्लॉट सं/Plot No. 12 एवं/& 13, 3
rd

 मेन/Main, 2
nd

 फेज/Phase 

पीण्या औद्योतगक िेि/PEENYA INDUSTRIAL AREA, बेंगिूर/BANGALORE –560 058 


